
HABERLER GÜNDEM HABERLERI

'4. sınıflar 3-4 aylık eğitimle savaş pilotu olabilir'
#Pilot#Pilot #ASKER#ASKER #Thk#Thk
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THK Genel Başkanı Kürşat Atılgan, 15 Temmuz darbe girişimi nedeniyle TSK'dan birçok kişinin
ihraç edilmesiyle oluşan Pilot ihtiyacını THK'nın karşılaması ile ile ilgili, "Türk Hava Kuvvetleri,
dünyada sayılı hava kuvvetlerinden biriydi, çok ciddi operasyonel gücü olan, havada ikmal
uçaklarıyla yakın çevremizdeki bütün ülkelerde operasyon yapabilecek imkan kabiliyetine sahip
bir hava kuvvetleriydi. Avrupa'nın en önde gelen hava kuvvetlerinden biriydi, belki birinci, belki
ikinci. Bu 15 Temmuz'daki FETÖ'nün yapmış olduğu darbe teşebbüsünde Türk Hava
Kuvvetleri'nin pilot kaynağı ciddi zarar gördü. Basından da takip ettiğim kadarıyla aşağı yukarı
250 civarında yetişmiş pilot devre dışı kaldı. Dolayısıyla tabii bir pilot çok zor yetişir, 4 sene harp
okulunda okur, 1,5-2 seneye yakın pilotaj eğitimi görür, sonra 1 sene kadar gittiği uçaklarda harp
hazırlık eğitimi yapar, 1 sene kadar da o filoda uçtuktan sonra tüm bu süreyi tamamladığı zaman
6-7 senede gerçek anlamda bir muharebede uçacak bir jet pilotunu kullanabilirsiniz" diye
konuştu.

Şu anda TSK'nın aşağı yukarı 250 pilotunu kaybettiğinin kaydeden Atılgan, "Buradaki
matematiksel oranda pilot sandalye oranı dediğimiz, yani bir uçağın bir sandalyesi veya iki
sandalyesi vardır, bunun da bire bir buçuk olması beklenir. Bir uçağa bir buçuk pilot olması
beklenir hava kuvvetlerinde ama şu anda hissettiğim kadarıyla bu oran 0,7'lere filan düştü.
Bunlar da karargahtaki generaller artık muharip pilotluk görevinden düşmüş olanları da
koyduğumuz zaman 0,8-0,9 gibi olabilir. Bunun süratle arttırılması gerekir. Muhtemelen Hava
Kuvvetleri Komutanımız ve karargahı, şu anda Hava Kuvvetleri'nin bu zafiyetini giderici tedbirler
çerçevesinde Türk Hava Kurumu'nun pilot kaynağını, Hava Kuvvetleri'nin geleceğe dönük nasıl
kullanacağının muhtemeldir Savunma Bakanı ile de konuştular ki bu konu gündeme gelmiştir.
Bizim şu anda birinci, ikinci, üçüncü ve dördüncü sınıf olmak üzere ki dördüncü sınıflar bir, iki ay
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Bizim şu anda birinci, ikinci, üçüncü ve dördüncü sınıf olmak üzere ki dördüncü sınıflar bir, iki ay
içerisinde pilot olacaklar. Pilot bölümünde 463 öğrencimiz vardır. Dördüncü sınıflar pilot gibi
verilebilir ve onlar muhtemelen 3-4 aylık askeri eğitimden sonra Çiğli'deki jet pilot yapmak için
kısaltılmış bir eğitim programı ile birliklere F-16 pilotu, Fantom pilotu olarak gönderilebilir"
ifadelerini kullandı.

'YÖK ENGELLERİ KALDIRMALI'

"Birinci, ikinci ve üçüncü sınıftaki öğrencilerden isteyenler yine tabii bir seçme aşaması ile birlikte
Hava Harp Okulu'na alınabilir" diyen Atılgan şöyle devam etti:

"Hava Harp Okulu'nda hem askeri formasyon eğitimini tamamlar hem de son burada dördüncü
sınıfa geçmiş olan öğrenciler Hava Harp Okulu'nun dördüncü sınıfına, üçüncü sınıfa geçmiş olan
üçe, ikiye geçmiş olanlar ikiye, bire geçmiş olanlar birinci sınıftan başlamak üzere askeri
formasyonu ve Hava Harp Okulu eğitimini alırlar. Şu anda ilk mezun olanların pilot eğitimi
biterken, diğerleri gelecek sene 12 ay sonra mezun olur teğmen olarak ve onlar uçuş eğitimine
başlar. Sanıyorum ki 2-3 sene içinde şu anda içine düşülmüş olan pilot zafiyetini atlatmak
mümkün olur. Tematik bir Üniversite olan Türk Hava Kurumu Üniversitesi alanında çok imkanları
olan, çok iyi bir üniversitedir aslında ama geçmiş dönemdeki bazı özensiz davranışlar nedeniyle
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) ile son zamanlarda ufak tefek sıkıntılar yaşanmaktadır. Bu ülkenin
realitesini de dikkate alarak özellikle YÖK Başkanımızın da Türk Hava Kurumu Üniversitesi'nin
önündeki bir takım engellerin kaldırılması ülke menfaatleri açısından çok uygun olabilecek gibi
görülüyor. Bütün gayretimiz ülkemizin savunmasının bir an evvel bu zafiyetinin giderilmesi ve
Allah korusun ülkemizin içindeki tehdit unsurları çeşitli. FETÖ'nün dışında bölücü örgütler var,
DAEŞ var, bir sürü örgüt var. Bu örgütlerin de daha değişik eylemlere geçmesine fırsat
vermeden Silahlı Kuvvetlerin bir an önce derlenip toparlanması, Türk Hava Kurumu Üniversitesi
olarak biz Hava Kuvvetleri'nin derlenip toplanmasına, başındaki çok değerli dostumuz Abidin
Ünal Generalin, Hava Kuvvetleri Komutanımızın bu süreçteki öngörüsü ve vizyonuna da inanarak
üzerimize ne düşüyorsa biz onu yerine getirmek için azami özen ve gayret göstereceğimizden
milletimiz emin olabilir."
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'EK KONTENJAN VERİLMELİ'

YÖK'ün kendi açısından bakıldığı zaman haklı bir takım kararlar aldığının da altını çizen Atılgan,
YÖK'ün eski yönetimle ilgili olarak aldığı kararlar neticesinde bu sene öğrenci alımına engel
çıkardığını söyledi. YÖK'e de bu konu ile ilgili çağrıda bulunan Atılgan, "Biz gerekli hukuki
mücadeleyi yapıyoruz tabii ama şu anda içinde bulunduğumuz durum nedeniyle bir an evvel Türk
Hava Kurumu Üniversitesi'ne en azından ek kontenjan verilmesi, Hava Kuvvetlerimizin de bu tür
ihtiyaçlarına dönük Türk Hava Kurumu Üniversitesi'nin ek kontenjanlardan alacağı öğrencilerle de
bu devamlılığın sağlanması açısından da önemli olur diye düşünüyorum. Bu konu da onların da
artık Türk Hava Kurumu Üniversitesi'nin önünü açacak bir davranışa gireceklerini zannediyorum"
şeklinde konuştu.

#Pilot#Pilot #ASKER#ASKER #Thk#Thk

BAKMADAN GEÇME!BAKMADAN GEÇME!
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Ukrayna'da savaşın
sonucunda ne olacak? İşte…
yanıtı belirleyecek 5 faktör
ve bundan sonrasına dair
senaryolar...

#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI

Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ
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